АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018                                         № 1949
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 22.07.2015 № 1488
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, а также исключения разночтений положений, утвержденных постановлением Правительства Ростовской области от 21.06.2018 № 415 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 11.08.2017 № 550» и Приказом Федерального Казначейства (Казначейство России) от 12.03.2018 № 14Н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 22.07.2015 № 1488 «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Город Азов» следующие изменения:

- в подпункте 4.10. пункта 4 слова «выносится Распоряжение в срок не более 30 рабочих дней со дня подписания акта:» заменить словами «главой администрации города Азова принимается решение, оформленное резолюцией на служебной записке о результатах контрольного мероприятия в срок не более 30 рабочих дней со дня подписания акта:».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит

сектор внутреннего финансового контроля
2